Given at the Lateran, on the Nones of December, in the sec-
ond year.

Innocent III
December 3r, rr99

to the Archbishop of Magdeburg and his suffragans, to the Abbots,
Priors, Deacons, Archdeacons, and all the clergy both high and low of the
Province of Magdeburg . . . . .

Grq.aes ori,entalis. . . We take under our protection etc. (As in No.
r above.)

Given at the Lateran, on the second before the Kalends of
January, in the second year.

(Letters to the same effect were sent throughout Germany, Tuscan¡', Lom-
bardy, and the Kingdoms of France, England, Hungary, the Slavonic lands,
freland, and Scotland.)

ro. fnnocent III
January 4, r2oo

. . to all faithful Christians of the Province of Vienne

Nisi nobis. . . We take under our protection etc. (As in No, r
above.)

Given on the second before the Nones of January, in the
second year.

Germany, Tuscany, Lombardl', the Kingdoms of France, England, Hungary,
(Letters to the same effect were sent to all faithful Christians throughout
the Slavonic lands, Ireland, and Scotland.)

I
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Innocentius III
April 19, rzor

Deus qui. Ecclesiam. . . . . Quia vero in matrimoniis contrahendis
dispar est ritus eorum" a nostro, cum in consanguinitate vel affinitate
distinctionem canonicam non attendant, et relictas fratrum indistincte
sibi consueverint copulare, ne propter hoc a bono proposito, sicut hac-
tenus retrahentur, cum nec quidam eorum voluerint credere nisi relictas
fratrum eorum pateremur retinere, nec vos eos, nisi tales dimitterent,
recipere volueritis ad baptisma, propter novitatem et infrrmitatem gentis
euisdem concedimus ut matrimoniis contractis cum relictis fratrum
utantur, si tamen fratribus decendentibus sine prole, ut defuncti semen
juxta legem lVlosaicam suscitarent, cum talibus contraxerunt, ne tales
sibi de cetero, postquam ad fidem venerint, copulent prohibentes. Ad
hec sancte memorie beati Gregorii Pape predecessoris nostris adherentes
vestigiis, ne populus Livonensis a bono quod coepit austeriora metuendo
recedat, ut in quarta et ulterius generatione matrimonium contrahant2
donec in fide plenius solidentur, cum eis auctoritate apostolica dis-
pensamus, non ea intentione concedentes hoc ipsis ut postquam firma
radice in ñde fuerint solidati, talibus conjungantur. .

Datum Laterani, XIII Kal. Maii, anno quarto,

(POTTHAST, NO. r323, MIGNE, III, rz68; DECRET. GREGORII IX, LlB. IY'
'fll'. r9, C. IX; i?E"r XXXV (¡8s¡), z5z, rote z).

'In Livoniensium ecclesia de novo ad fldem catholicam conversorum a nostro.
(Decr. ed. Friedberg.)